平成 2 9年 1 0月 2 6日
参加者 各位

恒吉小緑の少年団育成会
会 長 〇〇 〇〇

平成29年度
弥五郎どん祭り市中パレ－ド参加について（最終確認）

秋冷の候，皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげます。
さて，標記の件について下記の通り決定しましたので御確認ください。

記

１ 期 日
平成29年11月３日（金）10：30～12：30

(1) 集合場所→合庁駐車場です。集合後，鹿児島交通駐車場へ移動します。
(2) 法被→かごしまみどりの基金より借用。パレ－ド終了後回収
(3) 合庁駐車場で，幟・募金箱を渡します。
(4) 弁当・飲物引換券 10：25に教頭が受領

２ 日 程
(1) 全体集合 10：45 鹿児島交通駐車場
(2) 出 発 11：15 花火打上と同時にスタ－ト
(3) 市中パレ－ド 11：15～12：00
ア パレ－ドの順番 ７番目
イ 岩川小校庭に到着後，岩川小学校生活科室（校庭から向かって左側
棟）にで，引換券と引換に弁当・飲物受領

ウ 弁当空容器は，14：00までに岩川小学校教室(４年１組）に返却
エ 全体での解散 12：30
※ ５年生男子は，12：30に八幡神社境内集合（浜下り）早めの昼食を
とる。

３ 当日の服装
大人 法被 子ども 団服・団の帽子着用 （※ 水筒は各自準備）
※ ５年生男子 体育服

４ その他
(1) 雨天時の対応
ア 当日午前８時30分に協議→中止の時は，教頭へ連絡
イ 参加者には，教頭が連絡。携帯電話留守電の設定をお願いします。
恒吉小ブログにも同時に中止の旨を記載します。

ウ 中止の場合，教頭が弁当・飲物を岩川小学校で11：00に受領します。
12：00恒吉小で受取にします。

(2) 募金
募金は，進行方向に向かって左側で実施できます。ただし，道路を

横切って募金を行うことはできません。